Dyrektor WSCKZiU nr 1 w Poznaniu informuje, ze posiada zepsute i zniszczone sktadnikéw

majatku ruchomego przeznaczone do kasacji w dniu 18.01.2024r

znajdujace sie na wartosciowym stanie inwentarzowym:
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Lp. przedmiot

Projektor Benq

Zestaw komputerowy
Waga ATM -5A 50g
Waga ATM -5A 50g
Waga labor. ATM 50g
Demineralizator Deniva
taznia wodna

Waga WPE 600

Waga ATM-2A 100g

. Pitka rehabilitacyjna

Rower rehabilitacyjny

Laptop Toshiba Satelite

Razem:

znajdujace sie na iloSciowym stanie inwentarzowym:

Lp. przedmiot

AN L S

Krzesta

Krzesta

Krzesta

Fartuchy

Scierki do naczyn

Przescieradta

rok przyjecia
na stan
2007

2004
1998
1998
1995
1998
1996
1992
1997
1997
1997
2010

rok przyjecia

na stan

nr. ewid. llos¢ wartos¢
W-6-66-662-1-16 1 1900,00
W-4-48-487-2-9 1 1902,16
W-8-80-809-6-33 1 445,30
W-8-80-809-6-33 1 445,30
W-8-80-809-6-15 1 209,00
W-8-80-809-6-46 1 6361,08
W-8-80-809-6-27 1 664,90
W-8-80-809-6-7 1 720,00
W-8-80-809-6-30 1 396,50
W-8-80-809-16-4 1 240,00
W-8-80-809-16-2 1 530,00
W-4-48-487-4-1 1 2 540,00
16 354,24
nr ewid. llos¢  wartos¢
I-8-80-809-13-410 1890,00 1998
I-8-8-809-13-3 1 193,98 1997
I-8-80-809-13-60 1 225,25 2016
I-8-80-809-18-12 13 1079,91 2012
I-8-80-809-18-14 50 175,00 2014
I-8-80-809-18-190 0,90 1966



7. Pitki siatkowe
8. Pitki do kosza
9. Pitki do kosza
10. Pitki siatkowe
11. Pitki siatkowe MIKA
12. Pitki siatkowe Conin

13. Stoper elektr.

Razem:

[-8-80-809-16-10
[-8-80-809-16-34
[-8-80-809-16-55
[-8-80-809-16-45
[-8-80-809-16-20
[-8-80-809-16-19
[-8-80-809-16-16

Znajdujace sie na koncie 020

1. Program komp.Windows XP 1

2. Program komp MS Word 2000

Razem:

6 144,00 1997

18,00 1990

104,85 1994

31,05 1990
2 251,00 2013
8 520,08 2013
1 35,002007

4 669,02

020-2 1 372,10
1 020-3 1 336,72

708,82

Znajdujacego sie na stanie inwentarzowym srodkow trwatych

1. Urzadzenie wielofunkcyjne

Lexmark X 651

T-8-80-803-2-2 1 7 559,12

pr. przekazania z UM w 2016



